Datum in sepedicto Augensi monasterio, dominica die V° februarii, nativitatis
dominice anno millesimo tricentesimo vigesimo quarto, indictione septima.

a) Per il testo della lettera del vicario si veda
doc. XVIII.

XXII.

1324 febbraio 12, Vigo di Ton

Andrea, pievano di Ton (diocesi di Trento), come richiesto dalla lettera di Corrado,
vicario di Enrico vescovo di Trento, fa proclamare pubblicamente il processo cui
Giovanni XXII ha sottoposto Ludovico, duca di Baviera, che senza essere stato con-
fermato dal papa si fa chiamare re dei Romani e agisce come tale.

Originale: ASV, A.A. Arm. C, n. 906.
Nel verso: C. Fasc. 60 n. 1 (vecchia segnatura); segue quindi la data 12 februarii 1324, di mano
seicentesca, scritta sulle parole Bavari Antin... (?), di mano precedente, sbiadite; la vecchia se-
gnatura è ripetuta a rovescio a matita, così come a rovescio è il timbro a inchiostro con la nuova
posizione archivistica e la frase Publicatio processuum contra Bavarum in villa Vigi plebis
[To]ni, Tridentine diocesis, di mano seicentesca.
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La pergamena, di forma quasi quadrangolare, cm 43/45 x 44 circa, è in buono stato di conser-
vazione.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 20432.

(SN) Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo quarto, indictione septima,
die dominico XII intrante februario, in vila Vigi plebis Toni, in ecclesia Sancte
Marie de Vigo, presentibus nobili viro ser Belvexino quondam domini Hendrici
de Vigo, Simono notario dicti loci, ser Marsilio, Guarimberto Guecho de No-
vexino, Arpolino Teubo, Gulielmo quondam ser Ronchatoris, Albertino, omni-
bus de Toxo, Nicolao et Busco fratribus quondam ser Bonore dal Casteleto et
Vivencio eiusdem loci, testibus et alliis ad hoc specialiter convocatis, omnibus
prelibate plebis Toni. Ibique dominus pre Andrea, plebanus predicte ecclesie
plebis Toni, aserens ibidem in presenti sibi ex parte domini fratris Corady infra-
scripti presentatas fuisse suas litteras infrascriptas et eius sigilo impreso munitas,
continentes quemdam processum apostolicum ut inferius plene constat, et ipsas
per eum benigne susceptas fuisse et propterea volens, tamquam obedientie filius,
mandatum in eis insertum, apostolicum videlicet, exequi reverenter, convocato
prius ad sonum campane universo sue plebis populo utriusque sexus et ad hoc
specialiter congregati, fecit in dicta sua ecclesia prelibata ipsas litteras et proces-
sum apostolicum in modum publicationis earum legi solempniter per me Berar-
dum notarium infrascriptum et nichilominus ipsemet in lingua materna explicavit
et omnia que scivit ad hec utilia et necessaria ob reverentiam mandati apostolici
effectualiter adimplevit, rogans me notarium memoratum ut de hiis omnibus
publicum deberem conficere documentum. Ipsarum autem litterarum et pro-
cessus tenor sequitur in hec verba a).